
                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  13                  

Dobruška 6.2.2016   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 

 1 

V dohrávaných utkáních 12. kola vítězí Hořice v Nové Pace s B družstvem a Poříčí poráží Březovice. Ty ale 

v tomto kole vítězí v Milovicích nad dosud vedoucím B družstvem Milovic. V ostatních zápasech vítězí domácí 

družstva. V Jičíně shodil domácí hráč Kapucián Jiří 504 kuţelek – Blahopřeji. 

Dohrávka 12.kola: 

TJ Poříčí -  Honer club Březovice 12:4 2405-2310   26.01. 

TJ  Nová Paka B -  SKK Hořice C 2:14 2307-2391   28.01. 

Výsledky 13.kola: 

SKK Jičín C -  TJ Poříčí 12:4 2732-2549   04.02. 

SKK Svijany Vrchlabí C -  TJ Lokomotiva Trutnov C 10:6 2699-2696   05.02. 

KK Josefov -  TJ Dvůr Králové nad Labem B 15:1 2397-2111   05.02. 

TJ  Nová Paka A -  TJ  Nová Paka B 10:6 2506-2459   05.02. 

SKK Hořice C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 10:6 2682-2617   05.02. 

TJ Milovice -  Honer club Březovice 4:12 2584-2596   05.02. 

Tabulka: 

 1. KK Josefov  13 10 0 3 132:76 2494 20 

 2. TJ  Nová Paka A 13 10 0 3 127:81 2560 20 

 3. SKK Jičín C 13 10 0 3 124:84 2543 20 

 4. TJ Milovice  13 9 0 4 134:74 2556 18 

 5. SKK Svijany Vrchlabí C 13 8 1 4 124:84 2541 17 

 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 13 6 0 7 112:96 2493 12 

 7. SKK Hořice C 13 6 0 7 93:115 2468 12 

 8. TJ Poříčí  13 5 0 8 87:121 2425 10 

 9. Honer club Březovice  13 4 1 8 101:107 2462 9 

 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 13 3 0 10 80:128 2454 6 

 11. TJ  Nová Paka B 13 3 0 10 71:137 2370 6 

 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 13 3 0 10 63:145 2405 6 

 

 

 TJ Poříčí 2405 12:4 2310 Honer club Březovice 

 SLOVÍK Miloš 381 2:0 370 FIKAR Zbyněk 

 GÁBRIŠ Jan 407 2:0 367 SLAVÍK Petr 

 ŠIMONKA Lubomír 399 0:2 426 OUBRAM Stanislav 

 LAUBER Milan 446 2:0 359 ČÍŢEK Miloš 

 ROZA Jan 383 0:2 404 FIKAR Martin 

 POKORNÝ Jaroslav 389 2:0 384 NEKVAPIL Vratislav 

 

rozhodčí: ROZA Jan 

diváků: 3 

utkání trvalo: 4:40 

 



 2 

 TJ  Nová Paka B 2307 2:14 2391 SKK Hořice C 

 BEYR Pavel 361 0:2 390 BAGOVÁ Nela 

 FOLTA Erik 375 0:2 379 MASOPUST Jan 

 GOTTSTEIN Jaroslav 389 0:2 442 ZÍVR Ladislav 

 HAVEL Tomáš 370 0:2 391 KOŠŤÁL Kryštof 

 ŠTRYNCL Martin 405 2:0 378 BALIHAR Adam 

 HORÁČEK Tomáš 407 0:2 411 KOŠŤÁL Karel 

 

rozhodčí: FAJFER Jaroslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:25 

 

 SKK Jičín C 2732 12:4 2549 TJ Poříčí 

 KAPUCIÁN Jiří 504 2:0 433 SLOVÍK Miloš 

 SOUKUP Jaroslav 440 2:0 409 POKORNÝ Jaroslav 

 KOLÁŘ Petr 426 0:2 463 GÁBRIŠ Jan 

 PORTYŠ Petr 451 2:0 409 ROZA Jan 

 ČAPEK Jiří 467 2:0 382 ŠIMONKA Lubomír 

 KOLÁŘ Josef 444 0:2 453 LAUBER Milan 

 

rozhodčí: MAZÁČEK Martin 

diváků: 17 

utkání trvalo: 2:23 

 

 SKK Svijany Vrchlabí C 2699 10:6 2696 TJ Lokomotiva Trutnov C 

 TRÝZNA Lukáš 444 0:2 461 SLAVÍK Karel 

 STRÁNSKÝ Štěpán 471 2:0 465 KOTEK Petr 

 KYNČL Petr 467 2:0 436 KRULIŠOVÁ Václava 

 GLOS Josef (*) 409 0:2 460 PLŠKOVÁ Václava 

 LUX Jaroslav 434 0:2 461 SUCHARDA Antonín 

 MARŠÍK Martin 474 2:0 413 KAČER Milan (*) 

 

střídání: od 51. hodu: GLOS Josef + VOTOČKOVÁ Tereza, od 51. hodu: KAČER Milan + NĚMEC Ladislav 

rozhodčí: MARŠÍK Martin 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 
Druhé jarní kolo, nás zaválo,- do Vrchlabí. Hodnocení napíši raději hned, protože kdo na zápase byl a jenom ho třeba sledoval, tak musí uznat, že kuželky 
dovedou být hezkou a dramatickou hrou. I když pro jednoho s vítězným koncem. Ten připadl na Vrchlabí - i když - rozdílem tří kuželek. Škoda - dráma doma s 
Josefovem a i tady to samé. Jsme však natolik " vyzrálí " že i tento nezdar - ve zdraví - přečkáme. Na jedničku nastupuje Luky Tryzna s Kájou Slavíkem a tři - 
čtyři obsazují Štěpán Stránský s Péťou Kotkem. Lukáš se na jedničce protrápil - 204. Karel kontruje 243 /  155+88/. Po vystřídání drah se vše pěkně obrací. 
Karel 156 + 62 = 218 a celkově tedy 461. Luky to rozjel - 173 + 67 = 240 což dává součet 444 a deset újezdů. U Karla je třeba doufat - ve vrácení podzimní 
fazóny. Štěpán na trojce rozjíždí čísilko. Po 159 plných si vychutnává nejvyšší dorážkovou na jedné dráze - 94. Péťa má pomalejší rozjezd - 148 + 72 = 220. 
33 kolků není žádný velký rozdíl zvláště když Štěpán na čtyřce hází Péťuloj návnadu / 148 + 70 = 218 /. A  náš mladík toho, pod bedlivejma očima Ládina 
Němců - využívá. Po 164 plných a 81 dorážkové nakonec prohrává o " jen " o šest kolků - 471 : 465 / nejhodnotější výkon hostů /. Po první rundě 2 ku 2 a 
jedenáct kuželek pro Trutnov. Na jedničku Petr Kynčl a Vendy Krulišová na trojku Pepa Glos ml. a Vendulka Plšková. Vendy to do plných rozjíždí - no pěkně / 
171 /. Petr předvádí 144. A tím pro Vendy lepší čísla - končí. Petr se nezachoval jako gentleman. K 232 na jedničce přidává 235 na dvojce a zejména jeho 
nejlepší dorážková zápasu / 168 / nedala bojující  Vendy škvírku naděje. 225 + 211 to jsou součty drah - na Vendy kontě. 471 : 436 je jejich vzájemný poměr / 
sportovní /. Pepa Glos pod dohledem svého otce to " zazdil " dokonale a po 187 se nechal vystřídat Terezkou Votočkovou. A tady nastala doufám, že pěkná 
chvilka pro Péťu Kynčla / proto i ten pěkný výkon / být obležen samou ženskou. I když jednou seniórkou, druhou ženou a třetí dorostenkou. Tereza výkon 
rozhodně pozvedla - 151 + 71 = 222 a celkem tedy společnou rukou nahrávají 409. Vendulka zahrává vyrovnanou hru 158 a 155 plné a 75 a 72 dorážky dává 
celkem 460. Upozorňuji - nepřechválit. Tohoto výkonu dosáhla i přes jedenáct fíků. Před dotahováky 4 : 4 a 31 kuželek pro Trutnov. Jarda Lux a Tonák 
Suchardů se do sebe zakousávají na jedničce a dvojce. Toník je mladší, tak že má i lepší tesáky. Tonda 161 a 165 / nejlepší plné v zápase / a k tomu 63 a 72 
a celkem vyrovnává výkon Karla Slavíků / 461 /.Jarda se snaží 296 + 138 = 434. Tipuji, že za posledních 14 dní, jeho nejhorší výkon. Rozuzlení - 6 : 2 a 58 do 
plusu Trutnova. Zápletka má teprve přijít. Na dráhy nastupuje další s klanu Maršíků - Martin a svoji strojovou a vyrovnanou hrou dosahuje nejhodnotnějšího 
výkonu zápasu. Plné - 313, dorážka 161 dávají součet 474. Na čtyřku nastupuje Milda Kačer, který po operaci očí toho moc nenatrénoval, ale chtěl to 
pokoušet. Pokoušel - 142 + 49 = 191 a nechává se vystřídat. Ládin Němců zahrává 159 plných a je na něm vidět, že se mu nedělá moc dobře. Posledních asi 
osm hodů má na svědomí Jarda Tůmů. Bez rozcvičení a hned na bedrech zodpovědnosti. Krátce - ja tam pravá přední fanka a tři hody. Sundat a jít do plných - 
jak jednoduché. Takové ticho, jaké nastává na poslední tři hody, jsem na kuželně - snad ještě nezažil. Dva újezdy a posledním hodem sundává a už se 
Vrchlabí raduje. 2699 : 2696 a 10 : 6. Pěkné, dramatické a více už o tom není třeba psát. Z.K 



 3 

 KK Josefov 2397 15:1 2111 TJ Dvůr Králové nad Labem B 

 HRYCÍK Jakub 373 2:0 333 KRAMOSILOVÁ Martina (*) 

 KAŠPAR Roman 390 1:1 390 ŠULC Miroslav 

 ŘEHÁK Pavel 421 2:0 348 NERUDA Václav 

 LUDVÍK Lukáš 391 2:0 344 ŠTEFÁČEK Jiří 

 RÜCKER Jiří 409 2:0 333 KADĚRA Oldřich 

 HRYCÍK Petr 413 2:0 363 ŠNYTR Martin 

 

střídání: od 51. hodu: KRAMOSILOVÁ Martina + KOZLOVSKÝ Martin 

rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 

diváků: 4 

utkání trvalo: 4:25 

 

 TJ  Nová Paka A 2506 10:6 2459 TJ  Nová Paka B 

 KOUT Jiří 409 2:0 385 BEYR Pavel 

 WEIHRAUCH Jaroslav 417 2:0 395 FOLTA Erik 

 LÁNSKÝ Dobroslav 420 0:2 421 HAVEL Tomáš 

 BAJER Bohuslav 444 0:2 453 VYDRA Antonín 

 KAZDA Vojtěch 378 0:2 403 ŠTRYNCL Martin 

 ŠMIDRKAL Jan 438 2:0 402 HORÁČEK Tomáš 

 

rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:30 

 

 SKK Hořice C 2682 10:6 2617 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 MASOPUST Jan 404 0:2 450 NOVÁK Radek 

 KOŠŤÁL Karel 461 2:0 382 ZUZÁNEK Daniel 

 KOŠŤÁL Kryštof 457 2:0 428 VÍZEK Jaroslav 

 ZÍVR Ladislav 464 2:0 436 NOVOTNÝ Zdeněk st. 

 BAGOVÁ Nela 434 0:2 453 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 

 BALIHAR Adam 462 0:2 468 VALÁŠEK Michal 

 

rozhodčí: DYMÁČEK Zdeněk 

diváků: 14 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Milovice 2584 4:12 2596 Honer club Březovice 

   412 0:2 439   

   397 0:2 426   

   480 2:0 444   

   407 0:2 415   

   451 2:0 429   

   437 0:2 443   

 

rozhodčí: SOUČEK Václav 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:20 

 



 4 

Dopsáni na soupisku: 

BALIHAR Adam (Hořice, 23670), KOŠŤÁL Kryštof (Hořice, 24213), VALÁŠEK Michal (Rokytnice, 

18788) 

Starty náhradníků: 

1. start: STRÁNSKÝ Štěpán (Vrchlabí, 23273), TRÝZNA Lukáš (Vrchlabí, 18151), VOTOČKOVÁ 

Tereza (Vrchlabí, 22038), ZUZÁNEK Daniel (Rokytnice, 24056), KOTEK Petr (Trutnov, 19939) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 455,0 306,5 148,5 3,6 7 / 7 (504) 

 2. ZÍVR Ladislav Hořice C 451,8 304,7 147,1 3,6 6 / 7 (500) 

 3. LAUBER Milan Poříčí  451,7 310,3 141,3 4,6 8 / 8 (526) 

 4. BAJER Jiří N. Paka A 451,2 305,1 146,0 3,6 6 / 6 (505) 

 5. VIK  Miroslav Milovice  450,0 305,1 144,9 3,8 6 / 6 (504) 

 6. ŢIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,6 301,5 144,1 4,7 6 / 7 (514) 

 7. HRUŠKA Vlastimil Milovice  443,0 302,3 140,7 3,1 5 / 6 (499) 

 8. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 442,4 298,3 144,1 5,1 5 / 6 (489) 

 9. RINGEL Jan Vrchlabí C 441,7 297,4 144,3 4,3 5 / 7 (534) 

 10. SLAVÍK Karel Trutnov C 440,7 294,7 146,0 4,1 8 / 8 (484) 

 11. VOKÁČ Petr Hořice C 436,7 299,4 137,3 4,6 6 / 7 (483) 

 12. SOUČEK Václav Milovice  436,5 292,1 144,4 3,8 6 / 6 (480) 

 13. HRYCÍK Petr Josefov  433,1 301,0 132,2 4,8 7 / 7 (474) 

 14. RÜCKER Jiří Josefov  432,7 299,8 132,9 4,5 7 / 7 (482) 

 15. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 432,5 296,0 136,5 4,5 5 / 7 (491) 

 16. FIKAR Martin Březovice  428,9 297,7 131,2 5,5 7 / 8 (473) 

 17. KOLÁŘ Josef Jičín C 427,1 299,1 128,0 6,5 6 / 7 (458) 

 18. ČAPEK Jiří Jičín C 426,7 293,6 133,0 6,8 5 / 7 (468) 

 19. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 425,5 290,1 135,4 6,9 7 / 8 (486) 

 20. KAZDA Vojtěch N. Paka A 425,0 294,9 130,1 6,8 6 / 6 (462) 

 21. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 423,1 296,3 126,8 5,0 6 / 6 (471) 

 22. KŘIVKA Ladislav Jičín C 423,0 291,6 131,4 7,5 5 / 7 (459) 

 23. RINGEL Milan Vrchlabí C 422,1 284,8 137,3 4,5 5 / 7 (476) 

 24. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 422,0 295,4 126,6 7,9 8 / 8 (479) 

 25. JAROŠ David Milovice  421,9 285,3 136,6 6,8 4 / 6 (497) 

 26. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 419,8 290,9 128,9 5,9 8 / 8 (470) 

 27. RINGEL David Vrchlabí C 419,3 289,6 129,8 7,3 6 / 7 (482) 

 28. BAJER Bohuslav N. Paka A 418,5 290,7 127,8 5,8 6 / 6 (468) 

 29. GÁBRIŠ Jan Poříčí  418,2 290,3 127,9 7,3 8 / 8 (468) 

 30. MASOPUST Jan Hořice C 417,8 290,3 127,5 9,1 5 / 7 (503) 

 31. PORTYŠ Petr Jičín C 417,7 290,9 126,8 6,4 5 / 7 (486) 

 32. FUCHS Tomáš Milovice  417,2 291,1 126,1 7,4 5 / 6 (466) 

 33. NOVÁK Radek Rokytnice B 416,8 283,9 132,9 7,8 6 / 7 (487) 

 34. OUBRAM Stanislav Březovice  415,8 290,3 125,5 6,2 6 / 8 (439) 

 35. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 415,1 288,6 126,5 6,0 6 / 8 (449) 

 36. SOUČEK Miroslav Milovice  414,1 286,7 127,4 7,7 6 / 6 (462) 

 37. ŘEHÁK Pavel Josefov  413,4 281,4 132,0 6,2 6 / 7 (440) 

 38. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 413,3 291,0 122,3 8,9 5 / 7 (458) 

 39. HRYCÍK Jakub Josefov  411,3 282,4 128,9 8,8 6 / 7 (450) 

 40. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 410,8 282,6 128,2 8,0 7 / 7 (470) 

 41. KOLÁŘ Petr Jičín C 410,7 293,3 117,4 9,3 7 / 7 (444) 

 42. ROZA Jan Poříčí  408,8 288,9 119,9 8,9 8 / 8 (441) 

 43. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,1 281,0 127,2 9,3 7 / 7 (459) 

 44. SLAVÍK Petr Březovice  407,3 289,3 118,0 8,5 6 / 8 (431) 

 45. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 406,5 286,5 120,1 7,9 8 / 8 (481) 

 46. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 406,3 279,6 126,8 7,5 6 / 7 (457) 



 5 

 47. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 405,3 285,5 119,8 8,7 5 / 6 (441) 

 48. FOLTA Erik N. Paka B 405,3 283,9 121,4 10,2 7 / 7 (441) 

 49. KAŠPAR Roman Josefov  405,2 281,3 123,9 8,1 7 / 7 (435) 

 50. KUKLA Václav Trutnov C 404,5 277,0 127,5 7,1 6 / 8 (444) 

 51. KAČER Milan Trutnov C 403,8 281,2 122,6 6,6 7 / 8 (476) 

 52. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 402,6 284,1 118,5 9,8 6 / 7 (439) 

 53. SLOVÍK Miloš Poříčí  399,3 276,5 122,8 10,4 8 / 8 (472) 

 54. BALIHAR Adam Hořice C 398,3 282,6 115,7 9,8 6 / 7 (462) 

 55. FAJFER Jaroslav N. Paka B 393,4 275,8 117,6 10,3 6 / 7 (442) 

 56. NERUDA Václav Dvůr Králové B 392,5 275,8 116,7 10,3 6 / 8 (411) 

 57. LUDVÍK Lukáš Josefov  390,0 283,4 106,5 12,4 6 / 7 (405) 

 58. VOTOČEK Libor Rokytnice B 389,1 272,6 116,5 9,2 5 / 7 (427) 

 59. BEYR Pavel N. Paka B 388,1 273,5 114,6 8,4 7 / 7 (433) 

 60. BAGOVÁ Nela Hořice C 386,0 275,3 110,7 11,2 7 / 7 (442) 

 61. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 384,5 275,6 108,9 12,7 7 / 8 (435) 

 62. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  381,1 269,1 112,0 11,0 8 / 8 (421) 

 63. VOJTEK Petr Poříčí  349,5 250,1 99,4 14,5 6 / 8 (420) 

  STRÁNSKÝ Štěpán Vrchlabí C 471,0 307,0 164,0 5,0 1 / 7 (471) 

  VYDRA Antonín N. Paka B 453,0 305,0 148,0 4,0 1 / 7 (453) 

  KOTEK Petr Trutnov C 449,5 313,0 136,5 5,5 2 / 8 (465) 

  BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 7 (454) 

  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí C 444,0 324,0 120,0 10,0 1 / 7 (444) 

  MARŠÍK Martin Vrchlabí C 443,0 300,5 142,5 4,5 2 / 7 (474) 

  SUCHARDA Antonín Trutnov C 437,5 303,6 133,9 6,3 5 / 8 (465) 

  KYNČL Petr Vrchlabí C 436,5 299,0 137,5 7,5 2 / 7 (467) 

  KOŠŤÁL Karel Hořice C 436,0 295,5 140,5 5,0 2 / 7 (461) 

  SOUKUP Jaroslav Jičín C 435,8 295,2 140,6 5,2 1 / 7 (447) 

  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  432,0 281,0 151,0 5,0 1 / 8 (432) 

  ZÍVR Marek Vrchlabí C 431,3 292,7 138,6 4,7 4 / 7 (492) 

  ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí C 429,0 297,0 132,0 8,0 1 / 7 (429) 

  VALÁŠEK Michal Rokytnice B 428,0 307,0 121,0 10,5 2 / 7 (468) 

  NEKVAPIL Vratislav Březovice  426,2 294,4 131,8 6,6 5 / 8 (463) 

  DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,7 300,2 123,6 6,0 4 / 7 (487) 

  KOUT Jiří N. Paka B 423,7 286,1 137,6 6,3 4 / 7 (458) 

  HAVEL Tomáš N. Paka B 419,4 278,8 140,6 6,8 2 / 7 (444) 

  VOLF Jan Rokytnice B 418,2 285,9 132,3 8,0 4 / 7 (442) 

  LUX Jaroslav Vrchlabí C 417,0 296,0 121,0 5,0 2 / 7 (434) 

  SÝS Roman Vrchlabí C 415,5 291,2 124,3 6,7 2 / 7 (500) 

  VŠETEČKA Milan Josefov  414,1 282,8 131,4 8,0 4 / 7 (455) 

  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 7 (414) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 413,7 302,0 111,7 11,9 3 / 7 (466) 

  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 413,1 293,2 119,9 6,1 2 / 6 (429) 

  KOUT Jiří N. Paka A 413,0 277,5 135,5 5,0 2 / 6 (417) 

  HANOUT Pavel Rokytnice B 413,0 283,5 129,5 12,0 2 / 7 (422) 

  PÍSECKÝ Jaromír Březovice  411,1 291,9 119,2 7,2 5 / 8 (448) 

  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 410,1 291,3 118,9 12,1 4 / 7 (443) 

  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 7 (437) 

  BLAŢEJ Lukáš Dvůr Králové B 407,4 286,3 121,1 6,9 4 / 8 (446) 

  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 406,9 283,8 123,1 6,6 5 / 8 (444) 

  JAROŠ Pavel Milovice  406,5 280,7 125,8 5,1 3 / 6 (439) 

  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 405,0 271,0 134,0 4,0 1 / 7 (405) 

  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí C 404,0 307,0 97,0 9,0 1 / 7 (404) 

  KŘÍŢ Pavel Jičín C 403,5 289,5 114,0 6,5 2 / 7 (424) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  398,8 285,3 113,5 8,7 3 / 8 (409) 

  KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 392,3 277,6 114,7 13,0 5 / 8 (466) 

  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 7 (399) 

  FIKAR Vratislav Březovice  391,2 275,8 115,3 7,7 3 / 8 (416) 



 6 

  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 390,7 273,5 117,2 6,3 3 / 7 (413) 

  KOSTKA Lukáš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 6 (390) 

  FIKAR Zbyněk Březovice  384,3 279,8 104,4 12,1 4 / 8 (429) 

  CHALOUPKA David Trutnov C 383,0 265,0 118,0 7,0 1 / 8 (383) 

  ZUZÁNEK Daniel Rokytnice B 382,0 285,0 97,0 15,0 1 / 7 (382) 

  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 7 (385) 

  SOUČEK Tomáš Milovice  373,0 277,0 96,0 12,0 1 / 6 (373) 

  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 372,4 271,2 101,3 14,5 4 / 7 (403) 

  ČÍŢEK Miloš Březovice  372,4 267,4 105,1 11,2 5 / 8 (396) 

  VÁLEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 3 / 7 (401) 

  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové B 367,5 259,0 108,5 13,0 2 / 8 (391) 

  MERTLÍK Filip Milovice  365,0 278,0 87,0 14,0 1 / 6 (365) 

  TŮMA Jaromír Trutnov C 347,8 254,8 93,0 16,0 4 / 8 (384) 

 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

11.02.16 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - SKK Svijany Vrchlabí C 
12.02.16 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ Milovice 
12.02.16 pá 17:00 Honer club Březovice - SKK Hořice C 
12.02.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ  Nová Paka A 
12.02.16 pá 17:00 TJ  Nová Paka B - KK Josefov 
12.02.16 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Jičín C 

 


